
 

CHOCOTELLA

 

 

Hmotnost 1 porce: 10 g

 

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA VÝROBKU:


 

Složení: voda, kakaový mix (zahušťovadlo: polydextróza, kakao 2,5 
%, chlorid sodný sladidlo maltitol); slunečnicový olej; lískové ořechy 
8 %; zahušťovadlo: guarová guma a celulóza; aromata; sójový lecitin; 
konzervační látky: sorban draselný a benzoan sodný; sladidlo: 
sukralóza (benzoan sodný). 

 

Alergeny: lískové ořechy a sója.

 

Použití: Určeno k přímé konzumaci. 

 

Upozornění: Nepoužívat jako jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená 
strava a zdravý životní styl jsou nezbytné. Přípravek není vhodný pro 
děti, těhotné a kojící ženy. Dbejte na dostatečný příjem tekutin (min. 
1,5 l/den).


Energetická hodnota Na 100 g Na 1 porci 10g
kJ 1000 100
kcal 240 24
Výživové hodnoty
Tuky (g) 16,0 1,6
z toho nasycené mastné kyseliny 
(g) <0,1 <0,01

Sacharidy (g) 9,0 0,9
z toho cukry (g) 3,0 0,3
Vláknina (g) 30,0 3,0
Bílkoviny (g) 2,0 0,23
Sůl (g) <1,0 <0,1



Šarže a minimální trvanlivost do konce: Údaj uveden na obalu.

 

Skladování: Skladujte v suchu a chladu, chraňte před zdrojem tepla.


Distributor: Via Prevent s.r.o, Kováků 6, 150 00 Praha	 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



